
 

 

Spett.le Intermediario 

(indicare filiale di Banca o Posta) 

 
__________________________________  

__________________________________  

________________________________  

 

e p.c 

  

Comune di Barletta  

Servizio Tributi 

Via Vanvitelli, 1  

76121 Barletta(BT)  

 

Il/La Sottoscritto/a _________________________________ nato/a a _________________ in 

data__________________________ Residente a ________________________________ 

Via_______________________________ C.F. ____________________________________  

nella sua qualità di legale rappresentante della Ditta______________________________________ 

con sede in__________________________ alla Via _____________________________ 

Partita IVA _____________________ 

in relazione all’allegato modello di pagamento unificato F24 presentato presso il Vostro sportello in 

data _________, compilato correttamente in ogni suo campo, 

CHIEDE 

(ai sensi della Risoluzione MEF n.2/DF del 13/12/2012) 

 che si provveda alla correzione dell’errore di digitazione commesso nella fase di acquisizione in 

relazione al: 

       codice catastale comune 

       codice fiscale 

 che a seguito della procedura sopra descritta sia inviata nota di riscontro al Servizio Tributi del 

Comune di Barletta tramite posta elettronica certificata: tributi@cert.comune.barletta.bt.it o fax 

0883578686.  

Si allega copia del mod.F24 

Distinti saluti  

Barletta, __________ 

In fede 

______________________ 

http://servizi.comune.fe.it/attach/tributi/docs/modello-intermediariof24_imu.pdf#page=1
http://servizi.comune.fe.it/attach/tributi/docs/modello-intermediariof24_imu.pdf#page=1
mailto:tributi@cert.comune.barletta.bt.it

